
Dodatek č. 3 k SoD 33/2023/IN-5

1

Dodatek č. 3 ke smlouvě o SoD č. 33/2023/IN-5

I. Smluvní strany

Objednatel:  ZOO Dvůr Králové a. s.
   Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

 zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem
 v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443

   IČO: 27478246, DIČ: CZ27478246

jednající: MVDr. Přemyslem Rabasem, předsedou představenstva

bankovní spojení: ČSOB a.s. Dvůr Králové nad Labem, číslo účtu: 196402086/0300

a

Zhotovitel:  MEGAS s.r.o.
   Vážní č.p. 1003, 500 03 Hradec Králové 3

zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 18 805

   IČO : 25989421,  DIČ : CZ25989421

jednající:  lng. Vladimirem Kvášem, jednatelem společnosti

bankovní spojení: Česká spořitelna, as., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 2522152/0800

II.
Účastníci tohoto Dodatku uzavřeli dne 13. 03. 2023 Smlouvu o dílo na Generální opravu a úpravu
pavilonu nosorožců č. 33/2023/IN-5. Tento dodatek zohledňuje změnu závazku smlouvy dle § 222, odst. 6)
zákona č. 134/2016 Sb. (Zákon o zadávání veřejných zakázek), v platném znění.

III.

Tímto dodatkem se mění Čl. IV. Termín realizace stavby této smlouvy a to následovně:

Termín dokončení prací se prodlužuje o 8 kalendářních týdnů, tj. (s ohledem na dodatek č. 2) dokončení
stavebních prací (předání a převzetí díla) bude nejpozději do 40 kalendářních týdnů po zahájení st. prací.

Zdůvodnění: Termín byl posunut z důvodu níže uvedených prací (provedení světlíků v místě poškozených
žebříkových panelů).

IV.
Tímto dodatkem se mění také Čl. V. Cena za dílo této smlouvy a to následovně:

Během realizace došlo ke změně rozsahu díla, tj. k tzv. vícepracem ve výši 1 400 421,68 Kč bez DPH a
méněpracem ve výši 38 412,03 Kč bez DPH. Rozdíl činí 1 362 009,65 Kč bez DPH. Dohodnutá cena díla
uvedená v Čl. V., odst. 1. smlouvy o dílo se o tuto částku zvyšuje. Vícepráce a méněpráce jsou specifikovány
ve „Změnovém listu č. 2“, který tvoří přílohu č. 1tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.



Dodatek č. 3 k SoD 33/2023/IN-5

2

Rozdíl 1 362 009,65 Kč bez DPH činí 8,13% z ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo a celková procentuální
hodnota změny díla dle § 222, odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění včetně předchozích dodatků
činí 13,83% z ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo.

V.
Podle předchozí dohody dle čl. IV. tohoto dodatku se celková cena díla uvedená v čl. V., odst. 1. smlouvy o
dílo, po připočtení víceprací, mění na 19 066 288,01 Kč bez DPH, které bude účtováno v platných sazbách
DPH.

VI.
1. Tento dodatek je vypracován shodně se smlouvou o dílo ve čtyřech provedeních, kdy každý účastník obdrží
dva výtisky. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č.1 – změnový list č.2, včetně projektové dokumentace

Příloha č.2 – zdůvodnění doby prodloužení termínu a aktualizovaný harmonogram stavebních prací

Příloha č.3 – rozpočet změn s výpočty výměr

Příloha č.4 – rozbor určení jednotkových cen dodávek a prací bez číselného kódu programu KROS,
označených v rozpočtu změn jako „R“ položky

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na Generální opravu a úpravu pavilonu nosorožců č. 33/2023/IN-5
zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Ve Dvoře Králové n. L.                       V Hradci Králové

Za objednatele :                       Za zhotovitele :

………………………………………………    ……………………………………………..
MVDr. Přemysl Rabas,    lng. Vladimír Kváš, jednatel MEGAS s.r.o.
předseda představenstva

………………………………………………
Ing. Jaroslav Haimy Hyjánek
člen představenstva


		2023-10-17T14:07:37+0200
	MVDr. Přemysl Rabas
	I am approving this document with my legally binding signature


		2023-10-17T14:09:29+0200
	Ing. Jaroslav Haimy Hyjánek
	I am approving this document with my legally binding signature


		2023-10-18T07:02:08+0200
	Ing. VLADIMÍR KVÁŠ




